O Gestor de Iturama , Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais previstas no inciso VI, do artigo 69, da Lei Orgânica Municipal; 

Considerando o que dispõe a Lei Municipal N° 4859, de 17 de 
dezembro de 2019; 

DECRETA:  

Art.  1° 	Fica aberto o crédito SUPLEMENTARES de R$ 51.241,00 
(cinqüenta e um mil duzentos e quarenta e um reais) , as dotações orçamentárias: 

02 PODER EXECUTIVO 	 51.241,00 
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 2.469,00 
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 2.469,00 
04 122 0011 	2 0019 ANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 2.469,00 

3 190 94 00 INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS 97 2.469,00